
             
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 листопада 2019 року             Баштанка                                       №223 
     

Про присвоєння поштової адреси 

будівлям та спорудам по вулиці 

Олександра Сизоненка в місті 

Баштанка Баштанського району 

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 

регулювання містобудівної діяльності», на підставі клопотань приватного 

підприємства «УКРДИЗПАЛАПАРАТУРА» від 30 жовтня 2019 року та 

дочірнього підприємства «Баштанський Агромашсервіс»,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти будівлям і спорудам, що належать приватному підприємству 

«УКРДИЗПАЛАПАРАТУРА» на підставі договору купівлі-продажу від               

20 березня 2002 року та розташовані за адресою: місто Баштанка, вулиця 

Олександра Сизоненка, 9 наступні поштові адреси: 

 

- нежилому об’єкту,  до складу якого входять: трансформатор Л-1, склад 

К-1, прохідна И-1 – Миколаївська область, Баштанський район, місто 

Баштанка, вулиця Олександра Сизоненка, 9/21; 

 

- нежилому об’єкту,  до складу якого входять: цех Т-150 Щ-1, СТОТ Щ
1
-

1, трансформатор Щ
2
-1, склад Щ

3
-1, склад Щ

4
-1 - Миколаївська область, 

Баштанський район, місто Баштанка, вулиця Олександра Сизоненка, 9/22; 

 

- нежилому об’єкту,  до складу якого входять: цех по обслуговуванню 

тракторів Ц-1, цех по ремонту Т-74 Ц
1
-1, цех по ремонту Т-74 Ц

2
-1, цех по 

ремонту Т-74 Ц
3
-1- Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, 

вулиця Олександра Сизоненка, 9/23. 



 

2. Присвоїти нежилому об’єкту, а саме: складу Ю-1, що належать 

дочірньому підприємству «Баштанський Агромашсервіс» на підставі договору 

купівлі-продажу від 29 липня 2003 року та розташований за адресою: місто 

Баштанка, вулиця Олександра Сизоненка, 9 наступну поштову адресу: 

Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця Олександра 

Сизоненка, 9/24. 

 

3. Вищевказаним підприємствам привести у відповідність технічні та 

правоустановчі документи.  

 

 

 

Міський голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ 

 


